EMITIDO POR LA COMISIÓN DE HACIENDA, PATRIMONIO Y CUENTA 
PUBLICA, EN RELACIÓN A LA SOLICITUD DE TRANSFERENCIA DE 
LOS RECURSOS DE LA PARTIDA 5104 (BIENES ARTÍSTICOS Y 
CULTURALES) DEL DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIÓN Y 
CONSERVACIÓN POR LA CANTIDAD DE $34,320.00 (TREINTA Y 
CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.), A LA 

PARTIDA 5207 ADQUISICIÓN DE SEÑALES DE TRANSITO DEL 
DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIÓN Y CONSERVACIÓN, 
PRESENTADA  POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA 
URBANA Y OBRAS PUBLICAS, PARA QUE DICHA CANTIDAD SE 
APLIQUE EN LA ADQUISICIÓN DE 12 TOPES DE PLÁSTICO PARA

[...]

VOTOS, EL DICTAMEN EMITIDO POR LA COMISIÓN DE HACIENDA, 
PATRIMONIO Y CUENTA PUBLICA, EN RELACIÓN A LA SOLICITUD 
DE TRANSFERENCIA DE LOS RECURSOS DE LA PARTIDA 5104 
(BIENES ARTÍSTICOS Y CULTURALES) DEL DEPARTAMENTO DE 
CONSTRUCCIÓN Y CONSERVACIÓN POR LA CANTIDAD DE 
$34,320.00 (TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 
00/100 M.N.), A LA PARTIDA 5207 ADQUISICIÓN DE SEÑALES DE 
TRANSITO DEL DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIÓN Y 
CONSERVACIÓN, PRESENTADA  POR LA DIRECCIÓN DE 
INFRAESTRUCTURA URBANA Y OBRAS PUBLICAS, PARA QUE 
DICHA CANTIDAD SE APLIQUE EN LA ADQUISICIÓN DE 12 TOPES

[...]

SOLICITUD DE TRANSFERENCIA DE LOS RECURSOS PRESENTADA  
POR EL C. ING. JORGE ECHEVERRIA CALDERON, DIRECTOR DE 
INFRAESTRUCTURA URBANA Y OBRAS PUBLICAS, DE LA PARTIDA 
5104 (BIENES ARTÍSTICOS Y CULTURALES) DEL DEPARTAMENTO 
DE CONSTRUCCIÓN Y CONSERVACIÓN POR LA CANTIDAD DE 
$36,486.22 (TREINTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS 
PESOS 22/100 M.N.), A LA PARTIDA 3802 CONGRESOS, 
CONVENCIONES Y EXPOSICIONES DEL DEPARTAMENTO DE 
CONSTRUCCIÓN Y CONSERVACIÓN; Y DE LA PARTIDA 5104 
(BIENES ARTÍSTICOS Y CULTURALES) DEL DEPARTAMENTO DE 
CONSTRUCCIÓN Y CONSERVACIÓN POR LA CANTIDAD DE 
$18,000.00 (DIEZ Y OCHO MIL PESOS 00/100 M.N.), A LA PARTIDA 
2302 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES 
DEL DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIÓN Y CONSERVACIÓN.- 
DICTAMEN QUE QUEDARA ANEXADO EN APÉNDICE DE ESTA 
SESIÓN. 

EL C. PRESIDENTE MUNICIPAL MANIFIESTA: GRACIAS, SE PONE A